
Peilikaappi Nordic³ A479 - 60
cm
Väri vaalea puu

Tuotteen ominaisuudet

• Eri levyiset peiliovet

• Ovet Soft Close �SC� -mekanismilla, sulkeutuu pehmeästi ja
hiljaa

• Kaksi irrotettavaa lasihyllytasoa

Artikkelien numero jne.

LVI-numero:
6021513

ART-nr:
GB71A47900E9

EAN-nr:
7391530066806

Pakkaus
L� 210,00 x W� 680,00 x H� 790,00 mm.
Paino: 12,04 kg

Suositeltu vähittäishinta
713 EUR �575 EUR ilman veroa)

Energiamerkintä ja -sertifiointi

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy / Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI / www.gustavsberg.fi / myynti@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
4


